b) preço global para a prestação dos serviços, em moeda nacional.

4.2. A simples participação neste certame implica em:
a) aceitação de todas as condições estabelecidas neste Pregão;

b) que o limite máximo aceitável para o valor global da contratação dos serviços, será de 
R$  6.800,00  (seis  mil  e   oitocentos  reais),  com base  no  inciso  II  do  art.  48  da  Lei 
8.666/1993.
c) que no preço final dos serviços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas e 
fretes e que também estão deduzidos os abatimentos eventualmente concedidos;
d)  que o  prazo  de validade  da proposta  é  de 60 (sessenta)  dias,  contados da data